[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2025

Pregão Presencial nº 012/2025
Protocolo Administrativo nº 187/2025
Sessão do Pregão: 03 DE ABRIL DE 2025
Horário: 08h00min
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES NA AQUISIÇÃO DE FILTROS PARA OS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ EM EXERCICIO, DENER ZANELLA, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura Municipal de Cotiporã, sita na Rua Silveira Martins, nº 163, encontra-se aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço Por Item”, com a finalidade o REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais contratações na aquisição de filtros para os veículos e equipamentos da frota do Município conforme especificação abaixo, que se regerá pelas normas da Lei Federal n.º14.133/2021, e do Decreto Municipal nº 4.192/2023, encerrando-se o prazo para recebimento dos envelopes da PROPOSTA DE PREÇO e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO no dia e até a hora acima mencionados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal.

A cópia do texto integral deste Edital está disponível, para consulta por parte dos interessados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, na Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã/RS, CEP: 95335-000 - telefone: (54)34462800 e/ou no site: www.cotipora.rs.gov.br.

Cotiporã, 14 de março de 2025

DENER ZANELLA
Prefeito De Cotiporã Em Exercício
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982